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65 interwencji w ruchu drogowym – tak miniony wakacyjny weekend wyglądał na drogach w
powiecie iławskim. W tym czasie doszło do jednego wypadku i 6 kolizji. Zatrzymano również
trzech kierujących w stanie nietrzeźwości, jednego - za kierowanie pomimo braku
uprawnień, a kolejnego z aktywnym sądowym zakazem.

Niebezpieczna jazda ciężarówką

Pierwsze zdarzenie miało miejsce w piątek (4 lipca) kilka minut po godzinie 12:00 w jednej z
miejscowości na terenie gminy Iława. 58-letni kierowca ciężarówki nie dostosował tutaj prędkości do
warunków drogowych, w wyniku czego zjechał na przeciwległy pas, a następnie na lewe pobocze i
uderzył w ogrodzenie posesji oraz słupek telekomunikacyjny. Na szczęście nikt nie odniósł
poważnych obrażeń.

Zakaz? Jaki zakaz...

Godzinę później, w Iławie, patrol zatrzymał 35-latka kierującego BMW, który zignorował znak zakazu



zatrzymywania się (B-36). Jak się okazało, to był dopiero początek jego problemów – mężczyzna ma
aktywny sądowy zakaz prowadzenia pojazdów.

Nietrzeźwi rowerzyści w gminie Zalewo

Wieczorem, przed godziną 22:00, policjanci zatrzymali w gminie Zalewo 40-latka jadącego rowerem.
Badanie alkomatem wykazało prawie 0,9 promila alkoholu w jego organizmie. Mężczyzna został
ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Następnego dnia (w sobotę, 5 lipca), około godziny 15:00, kolejny rowerzysta w tej samej gminie
został zatrzymany z wynikiem 1,3 promila. I on otrzymał mandat w tej samej wysokości.

Motocykliści: bez uprawnień i z brakiem wyobraźni

W sobotę przed południem w Suszu 41-latek został zatrzymany podczas jazdy motocyklem – jak się
okazało, nie posiadał wymaganych uprawnień.

Z kolei w Lubawie, tuż przed godziną 20:00, 27-letni motocyklista stracił panowanie nad pojazdem i
uderzył w ogrodzenie. Przyczyną była nadmierna prędkość. Mężczyzna z obrażeniami ciała trafił do
szpitala.

Jazda pod wpływem – znowu

W niedzielę (6 lipca), kilka minut po godzinie 18:00, funkcjonariusze zatrzymali 42-latka, który nie
zatrzymał się przed znakiem STOP. Po kontroli okazało się, że mężczyzna prowadził mazdę, mając
0,4 promila alkoholu.

Uderzył, uciekł i miał 2 promile

Na koniec weekendu – kolejna nieodpowiedzialna decyzja. W Iławie kierowca opla spowodował
kolizję, cofając i uderzając w zaparkowane BMW, po czym odjechał z miejsca zdarzenia. Na
podstawie zgłoszenia świadka policjanci ustalili tożsamość 35-latka. Badanie alkomatem wykazało
ponad 2 promile alkoholu w jego organizmie. Mężczyzna stracił prawo jazdy i został osadzony w
policyjnej celi.

Policja po raz kolejny apeluje: na drodze nie ma miejsca na brawurę, lekkomyślność ani alkohol.
Każde nieodpowiedzialne zachowanie może skończyć się tragedią – nie tylko dla sprawcy, ale i dla
innych uczestników ruchu.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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